
vstupenka

www.fkblansko.cz

14. kolo Moravskoslezské divize, skupiny D 

FK Blansko - FC Velké Meziříčí  
sobota 9. listopadu 2013

Rozhodčí utkání: HR: Miroslav Záloha

AR1: Valter Boček, AR2: Daniel Šafrán,

Delegát utkání: František Matyáš

Uzávěrka programu 5. 11. 2013

č.

14:00, stadion na Údolní

Programy pro Vás tiskne společnost NOVATISK, a. s. 
Pražská 7, 678 01 Blansko

Moravskoslezská divize, skupina D

Na posledním domácím utkání A týmu 
FK Blansko v roce 2013 Vás jménem 
vedení klubu vítá sponzor  

 Ing. Jiří Crha 
 místostarosta 
 města Blanska 

Tabulka střelců:  

10 - Simr (Velké Meziříčí), 9 - Osumanu (Stará Říše), 8 - O. Přichystal (Bystrc),  7 - Košulič (Bystrc), 

Kaplan (Polná), Niederle, Liška (oba Pelhřimov), 6 - Malata (Rosice), Mucala (Tasovice), Postava 

(Napajedla), 5 - Trtílek (Blansko), Šustr (Bohunice), Hradil (Vyškov)

Statistiky FK Blansko:

góly: 5 - Trtílek, 4 - Hansl, Müller, 3 - Ullmann, 2 - Nečas, 1 - Gromský, Presl, T. Zouhar, přihrávky 

na gól: 5 - Pospíšil, 4 - Trtílek, T. Zouhar, 2 - Gromský, Ullmann, 1 - Buchta, Hansl, Hepp, čistá 

konta: 3 - Juran

Další zápasy 14. kola (9. a 10. 11. 2013):   

so, 14:00: Tasovice - Stará Říše, Bystřice nad Pernštejnem - Vyškov, Hodonín - Bystrc, Bohunice  

- Líšeň, Uherský Brod - Vrchovina, Napajedla - Pelhřimov, ne, 14:00: Polná - Rosice       

Zápasy předehrávaného 16. kola (16. a 17. 11. 2013):      

so, 13:30: FC Slovan Rosice - FK Blansko, Stará Říše - Hodonín, Vyškov - Polná, Líšeň - Uherský 

Brod, Velké Meziříčí - Napajedla, ne, 13:30: Tasovice - Bystřice nad Pernštejnem, Bystrc - Bohunice, 

Vrchovina - Pelhřimov 2:0 (1:0), hráno 9. 10.          

Vedení FK Blansko děkuje všem sponzorům, partnerům a příznivcům za podporu v letošním roce 2013 

a těší se s Vámi na viděnou při mistrovských utkáních v novém roce 2014. Zároveň Vás touto cestou 

zve na 16. ročník tradičního mezinárodního turnaje v halovém fotbale - Memoriál Dana Němce, který 

se koná 22. 11. od 18:00 do 19:15 a 23. 11. 2013 od 8:00 do 17:00 ve sportovní hale na ulici Údolní.   

Další výsledky 13. kola: Napajedla - Tasovice 2:1 (1:0), Líšeň - Polná 6:1 (3:0), Rosice - Hodonín 
4:0 (1:0), Vyškov - Stará Říše 2:0 (2:0), Velké Meziříčí - Bohunice 4:1 (2:0), Pelhřimov - Uherský 
Brod 4:0 (2:0), Bystrc - Bystřice nad Pernštejnem 1:1 (0:0)

P.  Klub  Z  V  R  P  S  B
1.  MFK Vyškov  14  8  5  1  28:12  29
2.  FC Slovan Rosice  14  9  1  4  26:15  28
3.  Slavoj TKZ Polná  14  8  3  3  27:20  27
4.  FC Velké Meziříčí  14  8  2  4  22:14  26
5.  SK Líšeň  14  7  4  3  24:13  25
6.  SFK Vrchovina  15  7  4  4  17:12  25
7.  FC Dosta Bystrc-Kníničky  14  5  4  5  24:23  19
8.  RSM Hodonín  14  4  7  3  14:16  19
9.  FK Pelhřimov  15  5  3  7  24:29  18

10.  FK Blansko  14  4  5  5  21:20  17
11.  FSC Stará Říše  14  4  5  5  16:19  17
12.  ČSK Uherský Brod  14  3  5  6  13:23  14
13.  FS Napajedla  14  3  3  8  15:23  12
14.  Tatran Bohunice  14  3  3  8  18:29  12
15.  Sokol Tasovice  14  3  2  9  15:23  11
16.  SK Bystřice nad Pernštejnem  14  2  4  8  11:24  10



FK Blansko - FC Velké Meziříčí www.fkblansko.cz

Realizační tým: 
Trenér: Mgr. Jiří Hajský, asistent trenéra: Mgr. Radim Bubeníček, vedoucí mužstva: František 
Fiala, trenér brankářů a masér: Alexandr Malits ml. 

   Brankáři:  1 - David Juran (1993), 20 - Karel Macháč (1991)

  Obránci: 2 - Michal Daněk (1994), 16 - Petr Gromský (1991), 3 - Josef Maška (1976),

    5 - David Müller (1991), 4 - Ondřej Skoupý (1990), Aleš Vágner (1994)

  Záložníci: 17 - Radim Bubeníček (1984), 15 - Robin Buchta (1994), 18 - Jiří Hepp (1993),  

    14 - Jan Horáček (1994), Roman Mokrý (1985), 9 - Jan Nečas (1984),

    8 - Jan Pospíšil (1988), 12 - David Presl (1991), 7 - Tomáš Zouhar (1992)

   Útočníci: 11 - Ladislav Hansl (1987), 13 - David Michálek (1995), 

    19 - Martin Pokorný (1985), 10 - Jan Trtílek (1993), 6 - Ondřej Ullmann (1993)

Soupiska FK Blansko 

Chléb na Vysočině je tvrdý, Blansko se o tom přesvědčilo v duelu s Vrchovinou

N o v é  M ě s t o  n a  M o r a v ě / B l a n s k o - Jak tvrdý kraj je Vysočina se přesvědčili v rámci 13. 

kola Moravskoslezské divize, skupiny D fotbalisté FK Blansko. Svěřenci trenéra Hajského zazna-

menali na hřišti Vrchoviny nejvyšší porážku od svého návratu do divize, když domácí zvítězili 4:0.  

13. kolo Moravskoslezské divize, skupiny D

neděle 3. 11. 2013, 14:00 / SFK Vrchovina - FK Blansko 4:0 (2:0)
Branky: 25. vlastní (Müller), 39. M. Skalník, 46. a 80. Kolařík, ŽK: 28. K. Skalník, 38. Pavel Sod-

omka, 62. Dvořáček - 37. Trtílek, 66. T. Zouhar, 68. Presl, 78. Müller, 80. Juran, rozhodčí: Polák 

- Líkař, Nejezchleb, delegát: Rabušic, diváků: 210

VRCHOVINA: Vítek - M. Buchta (62. Drdla), L. Smetana (C), Dvořáček, Wolker (83. J. Skryja) 

- Kolařík, R. Sodomka, K. Skalník, Pavel Sodomka - M. Skalník (76. Šandera), P. Smetana (56. 

Andrle), trenér: Marek Štukhejl

BLANSKO: Juran - Gromský, Maška (C), Müller, R. Buchta - Pospíšil, T. Zouhar, Presl (71. Po-

korný), Horáček (46. Hansl), Nečas (70. Hepp) - Trtílek, trenér: Jiří Hajský

Hodnocení trenéra: 

„Z naší strany toho není příliš co hodnotit, protože jsme na půdě Vrchoviny nic slavného nepředvedli. 

Soupeř se jednoznačně lépe vypořádal s terénem a s podmínkami ke hře. Chleba se lámal po 

nástupu do druhého poločasu, kdy jsme inkasovali branku na 3:0. Pak ještě trošku svitla naděje 

při dvou brankových příležitostech Pospíšila a Nečase. Ty jsme bohužel neproměnili. Pokud branku 

nevstřelíme, těžko můžeme pomýšlet na bodový zisk. Soupeř si jednoznačně zasloužil vyhrát. Pro nás 

je to první těžká porážka. Potká to každé mužstvo, teď to potkalo nás, tak snad jsme si to vybrali.“

•	 FC VELKÉ MEZIŘÍČÍ

 Brankáři:  1 - Roman Invald (1987), 22 - Zdeněk Simandl (1991) 

 Obránci:  5 - Michal Bouček (1991), 9 - Petr Doucha (1994), 11 - Jaroslav Krejčí (1984),  

  4 - Patrik Mucha (1988), 15 - Zdeněk Mucha (1985), 12 - Patrik Pokorný (1994), 

  2 - Jan Šimáček (1982), 16 - Stanislav Štefka (1994)  

 Záložníci:  20 - Jaroslav Dufek (1989), 8 - Ladislav Němec (1984), 

  19 - Hynek Ráček (1996), 10 - Eduard Smejkal (1992), 

  3 - Milan Souček (1988), 7 - Roman Vyskočil (1989), 6 - Vojtěch Bradáč (1994)

 Útočníci:  14 - Vlastimil Beran (1988), Jiří Polanský (1994), 18 -  Pavel Simr (1983)

Realizační tým: 
Trenér: Libor Smejkal st., asistent: Jan Šimáček, vedoucí mužstva: Jaroslav Mynář, zdravotnice: 
Dana Hlávková

Změny v kádru:
Přišli: na hostování - Vyskočil (Brtnice), z dorostu - Bradáč, Polanský, Ráček, Štefka   
Odešli: na hostování - Netrda (Rakousko), konec hostování - Jícha (FC Vysočina Jihlava), přerušení 
činnosti - Berka
     
FC Velké Meziříčí v minulém kole:

13. kolo, neděle 3. 11. 2013, 10:15 / FC Velké Meziříčí - TJ Tatran Bohunice 4:1 (2:0)

Branky: 18. a 45. Simr, 53. Caha, 60. Vyskočil - 63. Kotol, ŽK: Souček, Krejčí - Kotol, Kulička, 

rozhodčí: Ságl - Fridrichovský, Klement, delegát: Káňa, diváků: 205

VELKÉ MEZIŘÍČÍ: Simandl - Z. Mucha, Krejčí, Šimáček, Bouček (73. Pokorný) - Caha (80. Bradáč), 

Němec, Souček (61. Beran), Ráček, Vyskočil (84. Štefka) - Simr, trenér: Libor Smejkal st. 

BOHUNICE: Dvořák - Píšek, Záboj, Masařík, Suchý, Kotol, Kostka (75. Solnický), Cigánek, Tábor-

ský, Kulička (59. Hon), Šustr, trenér: Lukáš Kříž

Poslední vzájemné utkání:

Sezóna 2010/11, 16. kolo, neděle 14. 11. 2011 / FC Velké Meziříčí - FK APOS Blansko 3:1 (3:1)

Branky: 7. Hort z pen., 14. a 22. Pokorný - 13. Bezděk, ŽK: 45. Pokorný, 74. Z. Mucha - 7. Sehnal, 

57. Zich, 85. Bezděk, rozhodčí: Kurka - Reich, Ságl, delegát: Rabušic, diváků: 312

VELKÉ MEZIŘÍČÍ: Invald - Z. Mucha, P. Mucha, Večeřa, Krejčí - Hort - Dufek, Lad. Němec (39. 

Smejkal), Pokorný (C), Netrda (88. Bouček) - Beran (64. Souček), trenér: Milan Volf 

BLANSKO: Sehnal - Bubeníček, Zich, Pokoj, Lib. Němec - Bezděk, Hájek, K. Janíček (46. Gross), 

Farník - Bednář (C) - Karásek, trenér: Roman Šindelka


